2、2011年度公司与加拿大PnuVax公司签订了《投资协议》，共同设立PNUVAX SL BIOPHARMACEUTICALS INC.公司。截

止2013年06月30日，PNUVAX SL BIOPHARMACEUTICALS INC.股本为16,500,035.30加元，为本公司出资的A股100加元，D股

16,499,900.00加元，加拿大PnuVax公司出资的B股35.30加元。目前PNUVAX SL BIOPHARMACEUTICALS INC.公司拟于2013年内

获得生产许可及GMP认证，并获准肺炎疫苗的临床申请并进入临床研究。该投资事宜具体情况详见公司2011年8月13日披露于

   北京双鹭药业股份有限公司 2013 半年度报告全文

20

《中国证券报》及巨潮资讯网上的《北京双鹭药业股份有限公司对外（境外）投资公告》（公告号：2011-030）。

3、公司2013年4月16日召开的第五届董事会第四次会议审议通过了《关于出资50万元参与成立崇德弘信（北京）投资管

理有限公司、出资3000万元参与投资设立北京崇德弘信创业投资中心（有限合伙）的议案》，为促进并推动金融与生物科技

的结合，北京生物技术和新医药产业促进中心（北京市政府推动生物技术和产业发展的重要平台，崇德（北京）生物技术发

展公司为其全资子公司）联合本公司等机构投资者共同出资设立了崇德弘信（北京）投资管理有限公司，本公司出资50万元，

占10%股权，崇德（北京）生物技术发展公司为其第一大股东，持有40%股权。成立后的崇德弘信（北京）投资管理有限公

司拟作为普通合伙人发起设立创业投资基金（基金名称：北京崇德弘信创业投资中心（有限合伙），暂定名，最终以工商登

记机关核准的名称为准）。该基金总规模2.63亿元，其中北京双鹭药业股份有限公司拟出资3,000万元，占注册资本的11.41%。

详细情况已于2013年4月18日披露在《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上，公告名称：《北京双鹭药

业股份有限公司第五届董事会第四次会议决议公告》（公告号：2013—003）

目前本公司已履行部分出资义务，同时北京崇德弘信创业投资中心（有限合伙）已获得国家发改委及北京市相关部门的

批准并注资，正在办理工商登记等相关事宜。

   北京双鹭药业股份有限公司 2013 半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条

件股份
67,847,779 17.82%  13,569,556  393,716 13,963,272 81,811,051 17.91%

5、高管股份 67,847,779 17.82%  13,569,556  393,716 13,963,272 81,811,051 17.91%

二、无限售条

件股份
312,852,221 82.18%  62,570,444  -393,716 62,176,728 375,028,949 82.09%

1、人民币普

通股
312,852,221 82.18%  62,570,444  -393,716 62,176,728 375,028,949 82.09%

三、股份总数 380,700,000 100%  76,140,000  0 76,140,000 456,840,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，因公司部分董事、监事更换，按照深交所相关规则，离职董事、监事持有的股份全部按“高管股份”予

以锁定，新任董事、监事持有的股份按75%的比例予以锁定，其余董事、监事及高级管理人员持有的股份继续按75%的比例予

以锁定，以至于高管锁定股份相比报告期初增加393,716股。

2、公司于2013年5月28日实施了2012年度权益分派，以2012年12月31日总股本38,070万股为基数，向全体股东每10股送

红股2股，派2.5元人民币现金（含税），合计送红股76,140,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司新任董事、监事已经公司于2013年4月16日召开的第五届董事会第四次会议和2013年5月16日召开的公司2012年

度股东大会审议批准。

2、公司于2013年5月16日召开了2012年度股东大会，审议通过了《公司2012年度利润分配预案》，以2012年12月31日总

股本38,070万股为基数，向全体股东每10股送红股2股，派2.5元人民币现金（含税）｡

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度权益分派股权登记日为2013年5月27日，除权除息日为2013年5月28日，送红股已于2013年5月28日直接计

入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响